РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Новоалександровского сельского поселения

четвёртого  созыва

РЕШЕНИЕ
             19.11.2020……………….№181

      Об утверждении Прогнозного плана
      приватизации  муниципального имущества,
      находящегося  в реестре муниципальной
      собственности Новоалександровского
      сельского поселения, на период с
      01.01.2021года по 31.12.2021года
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения»,  Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
                                                    РЕШИЛО:.
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения на период с  01.01.2021года  по 31.12.2021года , согласно приложения.
2.Главе Администрации Новоалександровского сельского поселения                    Комарову С.А. опубликовать Прогнозный  план приватизации муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения на 2021 год на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу Администрации Новоалександровского сельского  поселения Комарова  С.А.

Председатель Собрания  депутатов-

глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  Д.В. Выборнов

Приложение к решению
Собрания депутатов

Новоалександровского сельского поселения от 19.11.2020 № 181
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества Новоалександровского сельского поселения

на 2021 год

	№ п/п
	Вид имущества
	Адрес
	 Площадь (кв.м)
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешённого использования

	Жилой дом, кадастровый номер 61:01:0110401:1202, площадь – 77,2 кв.м, по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Павловка, ул.Азовская, 14, расположенный на земельном участке, кадастровый номер  61:01:0110401:561, площадь 1600 кв.м, категория земель - земли населённых пунктов, вид разрешённого использования - личное подсобное хозяйство, по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Павловка, ул.Азовская, 14

Председатель Собрания  депутатов-

глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  Д.В. Выборнов